
(Città Metropolitana di Catania)

SERVIZIO PROGRAMMAZIONE ECONOMICA FINANZIARIA

DETERMINA N. 77 DEL 23/11/2018

• OGGETTO: Liquidazione alla ditta "ACHILLE SRL" con sede legale in Patti (ME) per il

pagamento delle spese processuali e degli accessori di legge ivi indicati nonché il rimborso

delle spese relative al giudizio di ottemperanza.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

• VISTA la delibera del Commissario ad Acta in sostituzione del Collegio di Vigilanza del

Prusst Valdemone n. 01 del 06/11/2018 avente oggetto "Esecuzione della sentenza del TAR

Catania-Sezione IV n. 1592/2018 emessa contro il Collegio di Vigilanza PRUSST

Valdemone per l'esecuzione de giudicato formatosi sulla sentenza n. 2619/2012 del 18

ottobre 2012 a favore della "ACHILLE SRL" con sede legale in Patti (ME) per il pagamento

delle spese processuali e degli accessori di legge ivi indicati nonché il rimborso delle spese

relative al giudizio di ottemperanza;

• PRESO ATTO della nota prot. N. 19081 del 12 ottobre 2018 con la quale il Capo Settore

Economico Finanziario del Comune di Randazzo "per la liquidazione delle fatture citate nel

verbale di €. 5.498,52 ", ha comunicato il relativo impegno di spesa n. 2167.3 a valere

"sui residui relativi ai Fondi assegnati ex art 6 comma 1 lett. a-b e e, dell'allegato al D.M. n.

1169dell'8/10/98";

• RITENUTO di dover procedere alla liquidazione;

• VISTO l'art. 184 del D.L.vo n. 267/2000;

• VISTO il provvedimento sindacale n. 31/2018 con il quale sono stati confermati i

Responsabili degli Uffici;

• VISTO il vigente regolamento di contabilità comunale;

• VISTO l'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia.

DETERMINA

1. Per le motivazioni in premessa descritte e che qui si intendono integralmente riportate e

trascritte, di liquidare la somma di €. 5.498,52 alla ditta "ACHILLE SRL" con sede legale in

Patti (ME) per il pagamento delle spese processuali e degli accessori di legge ivi indicati

nonché il rimborso delle spese relative al giudizio di ottemperanza;

2. Di accreditare le somme dovute mediante bonifico bancario con coordinate bancarie: IT 55

O 02008 82380 000300474866 intestato alla ditta "ACHILLE SRL";

3. Che la spesa di €. 5.498,52 sarà imputata al codice meccanografico 99.01-7.02.01.02.001

del bilancio di previsione 2018-2020, esercizio finanziario 2018;



4. Di dare atto che con delibera del Consiglio Comunale n. 17 del 24/09/2018 è stato approvato

il bilancio di previsione 2018/2020;

5. La presente determinazione va trasmessa al Responsabile del servizio finanziario con

allegate le copie dei documenti giustificativi* per i controlli e per l'emissione del relativo

mandato di pagamento e all'Ufficio di Segreteria per gli adempimenti di competenza,

nonché pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune.

Dalla residenza municipale

"""" CAPOUFFICIO
H^Gaetano)

SERVIZIO FINANZIARIO

Visto la riportata determina N. 77 del 23/11/2018 emessa dal responsabile del IV S.O.;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

ALL'INTEVENTO CON CODICE MECCANOGRAFICO N. 99.01-7.02.01.02.001 SI

ASSUME L'IMPEGNO N 2167.3 SCATURENTE DALLA CITATA

DETERMINAZIONE SULLA QUALE CON LA PRESENTE SI APPONE IL RELATIVO VISTO

DI REGOLARITÀ' CONTABILE.

Addì l\

SABILE DEL SERVIZIO


